ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
№ь

с.Небуг

О внесении изменения в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 02 июля

2020 года JV» 321 «О мерах по реализапии Стратегии безопасности
дорожного движения отраслью «Культура» Туапсинского района»

в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
N-0 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением об отделе культуры администрации
Гуниципальноги образования Туапсинский район.
Совета муниципального образования Туапсинскии район от 27 марта 2009 года
№1 3 3  «Об учреждении органа администрации муниципального образовани
?;апсинский район в качестве юридического лица -  отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинскии Р^он» . в рам
реГизации Федерального закона от 10 декабря 1995 шда № 196-ФЗ «О
S “ ocTH «opL n o ro  движения», распоряжения правительства Роу^искои
^ д ер ац и и  от 8 января 2018 года № 1-р «Об утверждении Стратегии
^о п асн о сти  дорожного движения в Российской _ Федерации
на 2018-2024 годы», постановлений Правительства Российской Федераци^
от 17 декабря 2013 года №1177 «Об утверждении Правил организованной
перевозки детей автобусами», от 23 сентября 2020 года ^№ 1527 «О
ут^рждении Правил организованной перевозки групп детей автобусами».

2

администрации муниципального образования Туапсинскии район от 10 декабря
2020 года № 1993 «Об утверждении Положения об организованных перевозках
ГРУНИ детей в муниципальных учреждениях отрасли «Культура»,
подведомственных отделу культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район», в целях обеспечения безопасности дорожи
д в о ен и я  при осуществлении перевозок организованных групп

п р и к а 3 ы^^а^ю.^ изменение в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 02 июля 2020 года № 3
«О мерах по реализации Стратегии безопасности дорожного движения
отраслью «Культура» Туапсинского района» изменение изложив приложение к
приказу в новой редакции согласно соответственно приложения (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». ^

3 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры^
администрации муниципа.
образования Туапсинский

Ю.А. Данилова